
UCHWAŁA NR IX/73/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 9 lipca 2015 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie miasta Dębicy miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (jednolity tekst Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust.2 
pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. 
z poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 1. Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych mogą być usytuowane w odległości nie mniejszej 
niż 100 metrów od następujących budynków i obiektów:

1) kościołów,

2) cmentarzy,

3) żłobków i przedszkoli,

4) szkół podstawowych, gimnazjów, szkół średnich i internatów,

5) domów dziecka i domów pomocy społecznej,

6) zakładu karnego,

7) schronisk i noclegowni dla bezdomnych,

8) ośrodków interwencji kryzysowej,

9) szpitali.

2. Odległość, o której mowa w ust.1 ustala się, mierząc odcinek drogi po trakcie pieszym w najkrótszej linii 
dojścia z zachowaniem przepisów prawa o ruchu drogowym, od głównych drzwi wejściowych punktu sprzedaży 
napojów alkoholowych do najbliższych drzwi wejściowych wyszczególnionych budynków, a w przypadku 
cmentarzy i zakładu karnego do najbliższej bramy wejściowej na teren tych obiektów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/182/04 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 28 stycznia 2004 r. w sprawie 
ustalenia zasad usytuowania na terenie Miasta Dębicy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 48159E5E-E019-442D-B441-C3B1C1D15A34. Podpisany Strona 1




